

(ระบอบสภา) ๓ ผู้พิทักษ์ไว้คนละ ๑ คน

(ระบอบสภา) ๓ คน

 ผู้พิทักษ์ไว้

| | | |
|----------|-------------------------------------|------|
| ระบอบสภา | นักเขียนของสภา | ๓ คน |
| ระบอบสภา | นักเขียนของสภา | ๑ คน |
| ระบอบสภา | (ระบอบสภา) ๓ ผู้พิทักษ์ไว้คนละ ๑ คน | ๑ คน |
| | นักเขียนของสภา | ๑ คน |
| | นักเขียนของสภา | ๑ คน |
| | นักเขียนของสภา | ๑ คน |
| | นักเขียนของสภา | ๑ คน |

นักเขียนของสภา (ระบอบสภา) ๓ ผู้พิทักษ์ไว้คนละ ๑ คน

๑. ชื่อของงาน งานจ้างพิมพ์เอกสารและตราสารและตราสารต่าง ๆ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๒. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๓. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๔. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๕. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๖. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๗. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๘. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๙. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี
 ๑๐. ๑.๒ มม. โดยวิธีตัด - และ แผ่นสีทึบ (Sign Plate) แผ่นพิมพ์ลงสี

งานพิมพ์เอกสารและตราสารต่าง ๆ

แนวทางหลวงสถาปัตยกรรมที่ ๓(เรียงสระ) กรมทางหลวง กระทรวงคมนาคม
รายละเอียดราคาประเมิน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง
ทางหลวงหมายเลข 4015 ตอนควบคุม 0300 ตอน ห้วยปริก - บ้านส้อ รพท.80+896 - กม.94+787
ทางหลวงหมายเลข 4037 ตอนควบคุม 0200 ตอน สองแคว - คันสว่าง รพท.33+450 - กม.58+735
ทางหลวงหมายเลข 4224 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยทรายขาว - ห้วยปริก รพท.0+150 - กม.16+940
ระยะทางดำเนินการ 55.966 กม.

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต้นทุน | | Factor FN | ราคาประเมิน | | ราคากลาง | |
|---------------------------|--|-------|--------|------------|------------|--------------|-------------|------------|----------|------------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน |
| 1 | งานป้ายจราจรข้างทาง(มีเพิ่ม)(SIGN PLATE) แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. โดยวิธีการตัด-แม่ และแผ่นสติ๊กเกอร์ VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ ตัวอักษร,เส้นขอบและเครื่องหมายสีต่างๆ(ทับแสง) | ตร.ม. | 127.80 | 4,200.00 | 536,760.00 | 1.36160 | 5,718.72 | 730,852.41 | 5,718.00 | 730,760.40 |
| 2 | งานเสาป้ายเหล็ก ขนาด 7.5 x 7.5 x 0.32 ซม. | ม. | 431.00 | 412.26 | 177,684.06 | 1.36160 | 561.33 | 241,933.23 | 561.00 | 241,791.00 |
| รวมราคาทั้งโครงการ | | | | | | | | | | |
| | | | | | 714,444.06 | | | 972,785.64 | | 972,551.40 |


- 1.) ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง. = 714,444.06
- 2.) ผลรวมราคาค่าต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม.
- 3.) ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานทาง งานสะพานและท่อเหลี่ยม = 714,444.06
- 4.) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ.
- 5.) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง. = 1.36160
- 6.) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม. = 1.27750
- 7.) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. = 1.00000 **ค่าสัมมูลค่าเพิ่ม(VAT)**
- 8.) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.36160 **เงินส่งหน้า**
- 9.) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.27750 **เงินประกันผลงาน**

ดอกเบี้ยเงินกู้
7.00 %
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)
7.00 %
เงินส่งหน้า
15.00 %
เงินประกันผลงาน
10.00 %


(.....) กรรมการ
(นายศุภชัย จินตาคม) นายช่างโยธาชำนาญงาน


(.....) ประธานกรรมการ
(นายขจร เข็มเดช) รอ.บพ.(ว) สถาปนิกที่ 3(เรียงสระ)


(.....) วิศวกรโยธา
(นายวิศ ศรีทวีชัย) วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน


(.....) กรรมการ
(นายวิศ ศรีทวีชัย) วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

(.....) วิศวกรโยธา
(นายพร พุ่งเพื่อ) ผอ.ขท.สถาปนิกที่ 3(เรียงสระ)